XLL
■ >

T)onatio Humfredt Comitis Sanctce Marice Alahonis,
Ex Cartuario Alaonis. fol. 39 retro.

In nomine sánete et individue Trinitatis: Hunifredus gra
tia Dei comis dux atque Marchio. Nostescimus omnibus fi
delibus nostris presentium.....  et futurorum solertie. Pro sum^
ma Xpi. reverentia dono et gratuito trado ad predictum mô  
«asterium construendum in honore Sancta Maria et Sancti Pe
tri. apostoli vel omnes Ecclesias qui sunt in monasterio Ala- 
honi in comitatu nominato id est, ripacurcense infra predi- 
dieta Chastella hoc est Oritense Kastro et Arimnio. Cognos’- 
cant omnes iideles nostri qui sunt in istum comitatam Ripa- 
corcense qui ad istum Abbatem nomine Oriulfo cum ceteris 
monachis suis concedimus eis cellulam nostram que dicitur 
Sancta Candida vel alias Eeclesjas qu-j ibidem sunt ad con- 
dirigendum vel laborandum vel adorandum cunctis diebus vi- 
vte sue çi perdonavinius cum omnes fines suos. De oriente dis-
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currit flumen nocharia et de occidente strata publica. Ita ut 
nullus eos contingere nec ipsum nec ipsos nec suos hommes 
ibidem conmanentes contangere vel inquietare non présumât 
ut tam iste presens Abba Horiolfus quam alii subcessores ejus 
legitime vel perperualiter teneant* Et secundum legulari mo'* 
rem et decreta kannonum ad proprios usus vel ubi nolueiint 
digne expendendi vel possidendi sine nullius blandimento ha- 
beant licencia. Nulli liceant ledere nec federare ex inde nec 
in alico minuari. Si autem evenerit quod absit ulliusque ho
mo mente improba vel temerario ausu Concesionem vel do- 
nationem nostram propter reniedium anime mee-cupiens in- 
rumpere nullo modo valeat vindicare. Si presumscrit autem 
componat auri libras C. Et maneat extorrens ad liminibus 
Sancta Ecclesia. E t subjaceat chanonica pena nisi resipuerit 
per penitentia digna et decreta quam conccssimus cum cha— 
nonicos vel proprios cleros Ecclesie ad monasticam vitam de- 
gendam. Ès evo in perpetuum maneat firma dono nanque ego 
Hunifredus propter remedium anime mee ista omnia supras- 
cripta in m onasteri um vel ad utilÀatem hujus adsisterium Ala-, 
boni propterea nobis placuit ut manu nostra firmiter firmavi 
et ipsi fìdeles nostri hoc sciant firmiter et intellegant. S. f  Hu- 
nifredi illustrissimi Marchioni. Latas literas in anno XX. Reg
nante Leuctario Rtge. Nomina testium hec sunt. Gaiindo 
Mangonis, et domno Actoni filium mirone et domnus Alte- 
mirus et domnus Gaiindo.

M .
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^tra Morosî ^̂ *'̂  i í62